

Dodatok č. 2 k zmluve o dielo

STAVEBNÉ PRÁCE
„REKONŠTRUKCIA DOMU SLUŽIEB PRE VINÁROV A VINOHRADNÍKOV V OBCI MUŽLA“

I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Názov organizácie:	Obec Mužla
Sídlo organizácie:	Mužla č. 711, 943 52 Mužla
štatutárny orgán:	Ing. Iván Farkas, starosta obce
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných:	Ing. Iván Farkas, starosta obce
Stavebný dozor objednávateľa:	Ing. Bréda Ladislav
IČO:	00309125
DIČ:	2021060558
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK25 5600 0000 0009 0498 8007
Telefón:	+421 36 286 17 60
E-mail:	starostamuzla@muzla.sk

/ďalej len objednávateľ/

1.2. Zhotoviteľ:

Názov organizácie:	NIKA-STAV s.r.o.
Sídlo organizácie:	Mužla č. 212, 943 52 Mužla
Právna forma:	s.r.o.
štatutárny orgán:	Jenei Henrietta
IČO:	50092804
DIČ:	2120176795
IČ DPH:	SK2120176795
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN:	SK84 0200 0000 0036 0423 3255
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných:	Csicsó Gabriel
Telefón:	+421 904 442 873

/ďalej len zhotoviteľ/

uzatvárajú podľa ustanovenia § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) dodatok č. 1. zmluvy o dielo (ďalej len „dodatok“).

Článok I.

ktorým sa mení Článok V., bod 1. zmluvy o dielo takto:

1. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi cenu za zhotovenie diela, ktorá je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena pevná a konečná a predstavuje čiastku:

Cena diela bez DPH: 149 156,53 EUR
(slovom: stoštyridsaťdeväťtisíc stopäťdesiatšesť, päťdesiattri EUR)

DPH 20%: 29 831,31 EUR
(slovom: dvadsaťdeväťtisíc osemstotridsaťjeden, tridsaťjeden EUR)

Cena diela spolu s DPH: 178 987,84 EUR
(slovom: stosedemdesiatosemtisíc deväťstoosemdesiatšedem, osemdesiatštyri EUR)

Článok II.

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zostávajú zachované.
2. Dodatok č. 1. k zmluve o dielo je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží tri rovnopisy a zhotoviteľ jeden rovnopis.
3. Tento dodatok nadobudne platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa. Zmluvné strany sa dohodli a svojim podpisom výslovne súhlasia so zverejnením tohto dodatku a jej prípadných príloh a dodatkov, s výnimkou podpisov.
4. Ak niektoré ustanovenia tohto dodatku nie sú celkom alebo sčasti platné alebo účinné, alebo neskôr stratia platnosť alebo účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť alebo účinnosť ostatných ustanovení. Namiesto neplatných alebo neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije právna úprava, ktorá, pokiaľ je to práve možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu tohto dodatku, pokiaľ pri uzatváraní tejto zmluvnej strany túto otázku brali do úvahy.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že ustanovenia tento dodatok si pozorne prečítali, ich obsahu, zmyslu a účinkom zhodne porozumeli a obsah dodatku predstavuje ich skutočnú a slobodnú vôľu zbavenú akékoľvek omylu. Zmluvné strany ďalej vyhlasujú, že svoje prejavy vôle obsiahnuté v tomto dodatku považujú za určité a zrozumiteľné potvrdzujú, že žiadny z týchto prejavov vôle nie je vyjadrený v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvným stranám nie je známa žiadna okolnosť, ktorá by spôsobovala neplatnosť niektorého z ustanovení tohto dodatku. Zmluvné strany na dôkaz pravdivosti týchto vyhlásení a svojho súhlasu s obsahom tejto zmluvy pripojili svoje nižšie uvedené podpisy.

V Mužle, dňa: 08.06.2022

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Odberateľ: Obec Mužla
 Projektant:
 Dodávateľ: NIKA-STAV s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 31.05.2022

001 Stavba : Rekonštrukcia domu služieb pre vinárov a vinohradníkov v obci Mužla

Objekt : Naviac práce

Časť 2: Vonkajšia dažďová kanalizácia

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	32,000	m3	10,70	342,40	20
2	272	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	32,000	m3	0,85	27,20	20
3	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	63,000	m3	18,08	1 139,04	20
4	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	63,000	m3	1,00	63,00	20
5	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	95,000	m3	3,72	353,40	20
6	272	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	32,000	m3	4,00	128,00	20
7	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	32,000	m3	7,02	224,64	20
8	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	63,000	m3	3,37	212,31	20
9	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	32,000	m3	15,56	497,92	20
10	MAT	583313460	Kamenivo	32,000	m3	37,50	1 200,00	20
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu:		4 187,91	4 187,91	
2 - ZÁKLADY								
11	002	289970111	Vrstva z geotextílie Tatrax PP 300g/m2 prisypanim	70,000	m2	3,82	267,40	20
				2 - ZÁKLADY spolu:		267,40	267,40	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
12	271	998271101	Presun hmôt	32,034	t	26,69	854,99	20
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:		854,99	854,99	
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		5 310,300	5 310,30	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnúťorná kanalizácia								
13	721	721172112	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 160x3,3 vrát. spoj. materiálov a tvaroviek	70,000	m	27,55	1 928,50	20
14	721	721999906	Vnúťorná kanalizácia HZS - napojenie	4,000	hod	19,91	79,64	20
15	721	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	20,081	%	1,00	20,08	20
				721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:		2 028,22	2 028,22	
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		2 028,22	2 028,22	
				Za rozpočet celkom		7 338,52	7 338,52	

Odberateľ: Obec Múžla
Projektant:
Dodávateľ: NIKA-STAV s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.05.2022

001 Stavba : Rekonštrukcia domu služieb pre vinárov a vinohradníkov v obci Múžla

Objekt : Naviac práce

Časť 3: Zabetónovanie stropu

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1	012	444122011	Zabetónovanie stropu vrát. debnenia a výstuže	1,000	kus	350,00	350,00	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	350,00			350,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	350,00			350,00	
			Za rozpočet celkom	350,00			350,00	

Odberateľ: Obec Mužla
Projektant:
Dodávateľ: NIKA-STAV s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.05.2022

001 Stavba : Rekonštrukcia domu služieb pre vinárov a vinohradníkov v obci Mužla

Objekt : Naviac práce

Časť 1: Vstupné dvere

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	013	968061112	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu	6,940	bm	2,40	16,66	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				16,66			16,66	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				16,660			16,66	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
766 - Konštrukcie stolárske								
2	766	766641231	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	6,940	bm	22,16	153,79	20
3	MAT	611100010	Vchodové dvere plastové 1050x2420 mm	1,000	kus	1 260,00	1 260,00	20
4	766	998766101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,121	t	28,03	3,39	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				1 417,18			1 417,18	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 417,18			1 417,18	
Za rozpočet celkom				1 433,84			1 433,84	

Odberateľ: Obec Mužla
Projektant:
Dodávateľ: NIKA-STAV s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.05.2022

001 Stavba : Rekonštrukcia domu služieb pre vinárov a vinohradníkov v obci Mužla

Objekt : Naviac práce

Časť 4: PVC šachta

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
1	271	894807112	Montáž revíznej šachty z PVC	1,000	kus	24,58	24,58	20
2	MAT	2865A2067	Revízna šachta plastová DN400	1,000	kus	842,18	842,18	20
3	271	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	1,000	kus	21,44	21,44	20
4	MAT	552434400	Poklop vstupný šachtový	1,000	kus	35,08	35,08	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				923,28			923,28	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	271	998271101	Presun hmôt	0,131	t	26,69	3,50	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3,50			3,50	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				926,78			926,78	
Za rozpočet celkom				926,78			926,78	